villaggio di cupuli con tutte le sue pertinenze come

Sanguala diede allo stesso monastero, e la chiesa di

sant'Angelo di monte christi con il bosco e con

tutte le sue pertinenze, e le terre del gualdo patriae

che Rannulfo britto diede allo stesso monasterio. E
concedo allo stesso monastero i beni dotali di

Alfarana che fu moglie di Roberto de sancta

ebremunda. la terra cioè che é in zampicari e i

villici e le terre di centora. nonché la chiesa di san

Vito che e nel luogo spangati con tulle le sue

pertinenze, e le tene e i villici della proprietà con i

loro possedimenti e cento moggia di terra che

Ingerbaldo con il permesso del conte Ugone signore

suo, diede al predetto monastero, concedo e

confermo come il predetto conte Ugone mediante

atto diede la chiesa di san Vito e i villici al predetto

monastero di san Lorenzo, nonché tre villici che

Roberto figlio di turstayni in arnone per

concessione del predetto fratello mio principe

Riccardo diede allo stesso monastero, nonché cento
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centum mtxlios tcrrarum qui sunl in territorio

Cantie"
4
quos hcrberlus bardone eoncessu prephata

Richardi principis fratris mei in ipso monasterio

optulit. et Nolitum cum villanis. et lerris qualiter

Raynaldus mica in predicto monasterio dedit. et

quioquaginta modios tcrrarum qui sunl in gualdo

quos iamdictus Raynaldus mica ibi dedit. et

aecclesiam Sancte mariae quae vocatur cappella,

quae est propae matalonem cum universis suis

pertinentiis. et cum villanos omnes cum
hereditatibus illorum qualiter Cerbaldus capellanus

in predicto monasterio cum consensu fratris mei

dedit. et criptam fornicariam cum monte cervino,

sicuti vadit viam que decurrit intus hunc montem. et

alium montem. et terram quam ioffridus fessardu

cum consensu predicti fratris mei in eodem
monasterio dedit. et terram quam Rodulfus de pirolo

in predicto monasterio per consensum iam memorali

fratris mei dedit. et Concedo ipsi monasterio duos

villanos meos nomen uni palubo. et nomen alti

iohannes alamannus. cum familia et hereditatibus

illorum. qualiter prephatus. Richardus. frater meus

ibidem concessi!, et Cautium petia panis cum

familia. et hereditate sua. quem Robbertus de ponte

indulfi eidem monasterio dedit. et Sex modios

tcrrarum quos mater aymonis de argentia cum

licentia ipsiusi aymonis ipsi monasterio dedit. et . . .

prope ecclesiam sancti iohannis. Et hereditas

quae fuit quondam petri maraldi. quae prephatus

pater meus eidem monasterio dedit. et hereditates

iohannis franchi, et muschi, qualiter predictum

monasterium possidet et dominalur. Nec non

quadraginta modios terrarum. quos olim Roggerius

de sancto Severino optulit in predicto monasterio.

qui sunt ad casa paci, et concedo etiam ipsi

monasterio in prephata terra quam Roggerius

predictus. habuit in loco ubi dicitur ad viam mundam
quam ipse dedit cum consensu prephati Richardi

principis fratris mei in ipso monasterio per cartulam

dedit. per fines. et partes sicuti in ipsa cartula

leguntur. et concedo in eodem monasterio Starzam

quae est adupplum quam thommas de venabile in

predicto monasterio dedit. et viginti et tres modios

tenae. qui sunt in gualdo. quos iohannes filius

ermioth cum licentia prephati. Richardi. principis

fratris mei. et Robbertus de ponte indulfi predicto

monasterio dedit. et septem alios modios terrarum in

forignano pizzolu. et novem modios terre qui sunt ad

cerasum quos ipse predictus ihon predicto

monasterio dedit. itaque medietas offeruit. et de

medictate excambium suscepit. cum licentia prephati

principis fratris mei. et memorati Robberti. nec non

aecclesiam Sancti iohannis. quae est in territorio

Cicale ubi dicitur ad plescum. cum beneficio suo, in

moggia di terra che sono in territorio di Capuae che

Eìrberto Bardone per concessione del predetto

fratello mio principe Ricaaido offrì allo stesso

monastero, e Nolitum con villici e terre come
Rainaldo mica diede al predetto monastero, e

cinquanta moggia di terra che sono nel gualdo che

il predetto Rainaldo mica ivi diede, e la chiesa di

santa Maria chiamata cappella che é vicino

matalonem con tutte le sue pertinenze e con tutti i

villici con le loro proprietà come il cappellano

Cerbaldo con il consenso di mio fratello diede al

predetto monastero, e la grotta fornicariam con il

monte cervino come va la via che corre entro

questo monte, e l'altro monte e la terra che

Goffredo fessardu con il consenso del predetto

fratello mio diede allo stesso monastero, e la terra

che Rodolfo de pirolo con il consenso del già

ricordato fratello mio diede al predetto monastero.

E concedo allo stesso monastero due miei villici, il

nome di uno Palumbo e il nome dell'altro Giovanni

Alamanno, con le loro famiglie e proprietà, come il

predetto Riccardo fratello mio ivi concesse, e

Cautium petia panis con la sua famiglia e le sue

proprietà, che Roberto di ponte indulfi diede allo

stesso monastero, e sei moggia di terra che la madre

di Aimone di argentia con licenza dello stesso

Aimone diede allo stesso monastero, e

vicino alla chiesa di san Giovanni, e la proprietà che

appartenne al fu Pietro Maraldo la quale l'anzidetto

padre mio diede allo stesso monastero, e le

proprietà di Giovanni franchi et muschi come il

predetto monastero possiede e domina, nonché

quaranta moggia di terra che un tempo Ruggerio di

sancto Severino offrì al predetto monastero e che

sono a casa paci. E anche concedo allo stesso

monastero la predetta terra che l'anzidetto Ruggiero

ebbe nel luogo chiamato ad viam mundam che lo

stesso diede mediante atto con il consenso del

sudddetto principe Riccardo fratello mio allo stesso

monastero, per i confini e le parti come si leggono

nello stesso atto. E concedo allo stesso monastero il

campo che é adupplum che Tommaso de venabile

diede al predetto monastero, e ventitré moggia di

terra che sono nel gualdo che Giovanni figlio di

ermioth con licenza del predetto principe Riccardo

fratello mio e di Roberto di ponte indulfi diede al

predetto monastero, e altre sette moggia di terra in

forignano pizzolu e nove moggia di terre che sono

ad cerasum di cui dunque il predetto ihon diede al

predetto monastero la metà e di metà fece permuta

con licenza del predetto principe fratello mio e

dell'anzidetto Roberto, nonché la chiesa di san

Giovanni che é in territorio di Cicale dove é detto

ad plescum con il suo beneficio suo al predetto

16*
Leggasi Capila?.
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prcdicto monasterio concedo, et confirmo.

Concedimus quoque, et Confirmamus in memorato

monasteri!) Saneti Laurent» Cesam bottelli, preter

introitus. et exitus hominum Capuae. et preter portas

molendinorum illorum. et portum patriense. et ius

eiusdem portibus. sicuti modo haberc et possidere

videtur. monasterium sancii laurentii. nee non et

omnes homines. et omnes terras cultas et incultas.

quas predicami monasterium sancti Laurentii. et

rectores eius tenuerunt et dominati fuerunt

temporibus principum anlecessorum meorum.

Richardi. scilicet avi. et Iordani patris. nec non

Richaidi. fratris mei. et quae nunc legaliter tenent.

insilimi cum omnia prescripta. Nos prenotatus.

Robbertus capuanus princeps. per hoc principale

scriptum in perpetuimi, in prenominato monasterio.

et domino Alberoni venerabili abbati ipsius

monasterii. et successoribus suis. Concedo, et

confirmo, ad possessionem. et potestatem. et

doininationem predicti monasterii et prephati domini

Alberonis venerabilis abbatis eiusque sucecssorum